
买卖房找四联房产
知名品牌连锁中介，值得信赖

★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；
总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂餐馆往东
50米）；电话87111047、87113105、87119506、87119526、
87119536、87119546、87110220
2店：金胜路68号（房管大楼对面）；
电话：87129015、87129016、87129017、87129019
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）；
电话：87181590、87181591 、87181592

★大型房产中介,数十人为您服务
★交易资金进行监管，更安全

★银行优质合作单位，贷款利率特优惠
★按揭首付可20%,先审批后过户,领证2天放款
★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低
★实现买房、贷款、办证、评估一条龙服务

招标公告
永康市龙山镇西坞村环村路（从石
榴塘至大平山脚）路基干砌挡土墙工程
（2500立方米，每立方米265元向下投
标，取最低标。）现以包工包料形式向社
会公开招标，望有意者前来报名招标，
报名费500元。
招标时间：2016年3月12日
招标地点：龙山镇四路管理处公议室
联系电话：13588606968 676968

13486999993
龙山镇西坞村两委
2016年3月2日

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

16春高中/大专/本科招生
开设专业：高中免费读：大专/本科设会计/

工商企业管理/财务管理/英语/法律/建筑/工程
造价/土木工程/金融/教育学/小学教育/学前教
育/行政/营销/计算机/保险/药学/护理/机电/物
流/环境工程/人力资源/交通工程等
★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科

招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大专/本
科毕业证书，国家承认学历，教育部电子注册。本
科符合条件授予学士学位。网址：http://www.
ykdf.org
报名认准：下园朱20-1号海洋职业学校（南

苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔壁）87112335，
87181827，13858909339（659339）;微信号：yk659339

《中华会计函授学校》由国家财政部主办，承认
学历，教育部电子注册。学制二年半，毕业后，由
《浙江经贸职业技术学院》颁发毕业证书。
招生对象：年满18周岁以上本地与外地户口

都可就读。
报名时间：3月31日前报名，每周日白天授课。
另：《会计实操班：3月6日前报名，7日开课》、
《会计证考前培训班：3月5日前报名, 6日开课》，
（会计从业资格证网上报名时间：3月1日-10日）。
李巧儿（手机及微信号）：15888902016、622016
徐老师：18158361755
报名地址：龙川公园青少年宫2楼（迎春路9号）

2016年春季招生

中华会计大专班 诚 聘
四方集团幼儿园（国有企业举办）
因工作需要，诚聘幼师两名。要求有教
师资格证，有工作经验者也可以。
联系地址：永拖路57号，四方集团
公司大门旁（1路公交车终点站往东走
100米）。
联系电话：87156745（办）

15857985778
（583938）应老师
永康市四方集团幼儿园
2016年3月1日

还您有声世界，有我无限精彩-
全国第17届3月“爱耳日”，永康惠耳
一店定于3月5日（周六）特邀杭州惠
耳总部高级验配师吴惺国主任莅临
本中心开展耳聋、耳鸣康复咨询，指
导验配助听器优惠活动！
预约电话：87181101
地址：市南苑路73号

耳聋助听器

请仔细阅读产品说明书或者在医务人员的指导下购买和使用。

批文号：2015020024

兹有唐先镇雅堂村施渊户，于1998

年获得批基，面积56平方米。后因批基

地块涉及“三清四改”一直未建房。现

该户重新报批，1998年批基相关资料

（建设许可证、发票等）公告遗失作废，

申请撤销。如有异议者，请于见报之日

起15日内到唐先镇人民政府申报。

永康市唐先镇人民政府
2016年3月3日

遗失声明高镇夜市隆重招商
高镇夜市摊位使用权进行公开招商出租，请有意经营
百货、服装、鞋类、水果、副食小吃等的经营者速来报名。报
名时需携带身份证及投标保证金。

报名时间：2016年2月29日—3月6日16时止
联系电话：87218738 15857990882
地址：高镇商业区办公室金城路260号三楼

根据省市人民政府有关精神，我市成人“双证制”教育培训工作已全面启动。现就

2016年成人“双证制”教育文化课培训工作公告如下：

一、成人“双证制”教育培训的对象：本地已获技能证书或尚未获技能证书，且文化程

度未达到高中的成年居民均应报名参加文化课学习。

二、成人“双证制”教育培训工作的基本内容：

（一）技能培训与文化课学习。技能培训是指我市开展的各类取得劳动和社会保

障部门或其他权威部门颁发的职业资格证书的培训（含农业绿色证书）。文化课学习

包括语文、数学、科学、公民道德与法律基础4门必修课程，采用面授与自学相结合的方

式进行。

（二）学分认定和文凭颁发。成人“双证制”教育培训采用学分制管理办法。文化课

面授的课时、文化考核成绩、技能培训课时、职业技能等级统一折算为学分。凡参加所有

文化必修课考核、取得职业技能资格证书、累计学分达到规定要求（高中80学分）的成年

居民，经审核，由金华市教育局颁发成人职业高中毕业证书，国家承认其成人教育学历。

（三）“双证制”教育培训中文化课学习实行免费培训和免试入学的办法。

三、我市成人“双证制”教育文化课培训由永康市教育局负责，由永康市成人教育中

心（永康电大、永康社区学院）负责组织实施和具体管理，现暂设以下四个面授点：

永康市教育局
关于开展成人双证制教育文化课免费培训的公告

欢迎广大成年居民参加学习，提高文化水平和学历层次！
永康市教育局
2016年3月2日

培训点

代号

01

02

03

04

培训学校

永康市成人
教育中心

永康市职业
技术学校

永康市海洋
职业专修学校

永康市蓝天
职业技能学校

报名地点

五金科技工业园学院南路16号
永康电大行政楼106、408

教育培训部

永康市九龙北路396号

永康市下园朱20-1号

永康市九铃东路3007-3009号四
楼（丽州商城正大门旁）

联系电话

0579-89263106
0579-89263218

0579-87158653

0579-87112335
0579-87124411

0579-87535336
市府网：575766

575773

2010年3月2日，在龙
山镇四路上村车站路2号前
捡拾女性弃婴一名，出生日
期2009年12月21日，身体
健康，随时携带物品有一罐
奶粉、一个奶瓶、一条小毛
毯、几件小衣服、一张出生
年月条。

请孩子的亲生父母或者其他监护人，持
有效证件与永康市社会福利院联系，联系电
话：0579-87175919。即日起60日内无人认
领，孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2016年3月1日

永康市龙山镇桥下一村道路工程现
面向社会公开招标：约45万元，欢迎具
有市政公用工程施工总承包叁级及以上
资质的施工单位携介绍信、营业执照、资
质证书、安全生产许可证、诚信手册、拟
派项目经理执业资格证书复印件加盖公
章于3月7日至3月8日16时前，来永康
市国际会展中心6605室报名。
详询：0579-86515510（712541）
永康市龙山镇桥下一村股份经济合作社

2016年3月3日

施工招标

2016年全市各级机关共计划招考公务员112名

■ 招考采用网络方式报名：
报名时间：2016年3月9日0时-3月14日17时
网址：http://gwy.zjhrss.gov.cn（浙江省公务员考试录用系统）
■ 具体招考事宜请登录下列网站查看《2016年永康市各级机关考试
录用公务员公告》：
浙江省公务员考试录用系统（http://gwy.zjhrss.gov.cn）

永康市人力资源和社会保障局（www.ykhrss.gov.cn）

永康人才网（http://www.zjykrc.com）

■ 政策咨询电话：
0579-87101452（市委组织部公务员管理办公室）

0579-87101355（市人力资源和社会保障局公务员管理科）

中共永康市委组织部
永康市人力资源和社会保障局

2016年3月3日

2016年永康市公务员招考公告

12 广 告 2016年3月3日星期四

广告热线：87138766 87116533

招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语言文学/

行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气工程及自动化/机械工程及自

动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/教育管理/药学等。

报名地址：⑴永康城区解放街10号三楼永康电大办事处

⑵永康市东城街道学院南路16号永康电大招生办

联系电话：87117906 89263118 QQ群：339830171

提醒：中央电大报名3月8日截止，其他大学同时继续招生。

国家承认学历 教育部电子注册

中央电大/浙江大学/南开大学/东北师大/西安交大
2016年春季大专/本科招生

房源信息
经营场所出租

7087适合做办公，淘宝开
店及酒店13605891018
未建房转让

7097方岩拆迁一号地未建
100平方18757917066
店面转让

7098现有为尔广场商铺一
间低价转让，面积约50平
米18314977777,727777
店面转让

7106 五 金 城 城 东 路
174-176号，底层两间店面
15067962882,543882孙
永祥未建房转让
7114,18457941338
营业执照遗失公告
7076永康市江南汉望水
果批发部遗失永康市工商
行政管理局2013年5月
28 日核发的注册号为
330784613010305 的营
业执照（副本），声明作废。
永康市江南汉望水果批

发部
2016年3月2日

营业执照遗失公告
7079永康市西城王秋桂
香烟店遗失永康市工商行
政管理局2013年3月22
日 核 发 的 注 册 号 为
330784612092661 的营
业执照（副本），声明作废。
永康市西城王秋桂香烟店
2016年3月2日
声 明

7081永康市好运来工具
制造有限公司遗失税务
登记证（正、副本），浙税
联 字 ：
330784556193346，声明
作废。

声 明
7082永康市伟龙副食店
遗失税务登记证（正本），
浙 税 联 字 ：
3307231978081168767A

声明作废。
声 明

7086永康市新泰金属制
品有限公司遗失有效期
自 2011 年 5 月 23 日至
2015年5月23日的组织
机构代码证（正、副本），
代码号：147473777，声
明作废。
营业执照遗失公告
7088永康市红峰汽车销
售有限公司遗失永康市
市场监督管理局2015年
12月31日核发的统一社
会 信 用 代 码 为
91330784746343237 的
营业执照（正、副本），声
明作废。
永康市红峰汽车销售有

限公司
2016年3月2日
声 明

7088永康市红峰汽车销
售有限公司遗失中国工
商银行永康华丰支行开
户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J3382000158801，声 明
作废。

声 明
7088永康市红峰汽车销
售有限公司遗失中国人
民银行机构信用代码证，
证 号 ：
G1033078400015880A
声明作废。
营业执照遗失公告
7090永康市东城立琳超
市遗失永康市工商行政管
理局2011年1月9日核发
的 注 册 号 为
330784611115852 的营
业执照（正本），声明作废。
永康市东城立琳超市
2016年3月2日

营业执照遗失公告
7095永康市凯茗工贸有
限公司遗失永康市工商
行政管理局2009年6月
4 日核发的注册号为
330784000000922 的营
业执照（正、副本），声明
作废。
永康市凯茗工贸有限公司
2016年3月2日

项目编号：2016永施招014号
永康市江瑶小学塑胶运动场改建工程，根据相关法律法
规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程地处永康市石柱镇江瑶小学内，
项目主要内容包括塑胶场地采用透气型塑胶地面；篮球场
采用硅PU+混凝土面层；跳远场地采用透气型塑胶地面；
足球场采用人造草坪面层；排水管采用HDPE管和混泥土
管；校门口及附属改造工程。
二、工程地点：永康市石柱镇江瑶小学内
三、招标控制价：1556133元

四、资质要求：要求具备体育场地设施工程专业承包
叁级及以上资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以
上市政公用工程注册建造师资格证书的人员担任。
五、报名时间：2016年3月7日至2016年3月8日（上

午8:30-11:30，下午14:00-16:00）
六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城

路518号＜汽车东站大楼8楼＞）
七、联系电话：招标单位：0579-89205032

招标代理单位：0579-87131823
八、施工企业报名详见：http://www.ykztb.com

永康市石柱镇江瑶小学
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016年3月3日

招标公告


